
Istituto d’Istruzione Superiore IIS “Ugo Foscolo” 
LICEO CLASSICO - LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE - SCIENZE UMANE AMMINISTRAZIONE  

FINANZA E MARKETING - TURISTICO - COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO  
SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI - CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

ISTITUTO PROFESSIONALE ENOGASTRONOMIA -SALA - ACCOGLIENZA TURISTICA  
BIBLIOTECA “Don Francesco D’Angelo”. www.foscoloteano.edu.it SEDE di TEANO (Ce) Via Orto Ceraso - 81057  

0823/657568  
SEDE di TEANO (Ce) Viale dei Platani -.0823/875782 SEDE di SPARANISE (Ce) Via Calvi, 35 - Tel. 0823/874365  

SEDE di SPARANISE (Ce) Via Giuseppina Marinelli Tel. 576671 SEDE di CELLOLE (Ce) Borgo Centore – 0823 657447 

 

Decreto di  presa d’atto delle risultanze della commissione di valutazione  relativamente alla selezione del 

personale Interno/Esterno per il ruolo Tutor/Esperto nei percorsi afferenti al progetto dal titolo “ 

PIANO ESTATE” ESO4.6.A4.-FSEPNCA-2024-673. – codice CUP: J84D24001260007 e 

pubblicazione graduatoria provvisoria  

 

PREMESSO CHE 

▪ in data 29/04/2025 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso unico di selezione prot. n. 8129 del 

29/04/2025 per la selezione di TUTOR/ESPERTI interni/esterni per la realizzazione del Progetto 

“ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-673” – Titolo “PIANO ESTATE”. 

▪ l’Avviso di selezione ha previsto specifici criteri di selezione, stabilendo che “la selezione sarà effettuata 

sulla base di una graduatoria stilata seguendo criteri deliberati dagli organi collegiali”; 

▪ il succitato Avviso dispone che «il termine di presentazione della domanda è fissato per le ore 09:00 del 

12/05/2025.»; 

▪ con Decreto Prot. n.9227, del 19/05/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 

selezione Tutor /Esperti per la partecipazione al Progetto PON/FSE “10.6.6B-FSEPON-CA-2024-184” – 

Titolo “imparare viaggiando”.  

▪  il verbale finale dei lavori della Commissione è stato acquisito al Protocollo n. 9883/2025; 

▪ Tutto ciò premesso, il D.S.,  Prof. Paolo Mesolella,  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria “tutor/esperti scolastici” nell’ ambito del progetto progetto dal 

titolo “ PIANO ESTATE” ESO4.6.A4.-FSEPNCA-2024-673. – codice CUP: J84D24001260007,allegata 

alla presente. 

Modulo “MARE5” 
N. 

ord. 
Candidata/o TUTOR PUNTI 

1 DE LUCIA ANGELA 4 

2 FAELLA GIUSEPPINA 4 
 

Modulo “MARE6” 
N. 

ord. 
Candidata/o TUTOR PUNTI 

1 FAELLA GIUSEPPINA 4 
 

 

 

 

 

 

 

1 

http://www.foscoloteano.edu.it/


 
 

Modulo “KARATE” 
N. 

ord. 
Candidata/o TUTOR PUNTI 

1 BARRA ALDO 4 

2 FALCONE AURELIO 1 

 Candidata/o ESPERTO PUNTI 

1 BALDINI SALVATORE 4 
 

Modulo “TEATRO1” 
N. 

ord. 
Candidata/o TUTOR PUNTI 

1 FERRANTE ANNA 3 

2 FALCONE AURELIO 0 

 Candidata/o ESPERTO PUNTI 

1 FAELLA GIUSEPPINA 4 

2 FERRANTE ANNA 3 
 

Modulo “TEATRO2” 
N. 

ord. 
Candidata/o TUTOR PUNTI 

1 IZZO ENRICO 4 

2 FERRANTE ANNA 3 

3 FAELLA GIUSEPPINA 3 

4 AULICINO FILOMENA 2 

5 FALCONE AURELIO 1 

 Candidata/o ESPERTO PUNTI 

1   BONACCIO SILVIO 3 

1 FAELLA GIUSEPPINA 2 

2 FREZZA FLORIANA 2 
 

Modulo “COLORI” 
N. 

ord. 
Candidata/o TUTOR PUNTI 

1 AULICINO FILOMENA 4 

2 FAELLA GIUSEPPINA 3 

3 CIRELLI SERGIO 1 

4 FALCONE AURELIO 1 

 Candidata/o ESPERTO PUNTI 

1 FREZZA FLORIANA 2 

2 FAELLA GIUSEPPINA 1 

3 MIGLIOZZI ANTONIO 1 

 

Modulo “ORTO” 
N. 

ord. 
Candidata/o TUTOR PUNTI 

1 FALCONE AURELIO 2 

2 BONACCIO SILVIO 1 

 Candidata/o ESPERTO PUNTI 

1 IZZO ENRICO 3 

2 FAELLA GIUSEPPINA 1 

 

 

 

 

 
2 



 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del terzo giorno dalla 

pubblicazione, con le stesse modalità previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. 

In assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva. 

                                                                                                     

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo Mesolella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del                                                                                                                                                                                                  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2025-05-30T14:50:48+0200
	MSLPLA62L01I885Y




